
Uchwala Nr XXXII/210/2017

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 3@marca 2017r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kolskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 1 w związku z art .. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
I

samorządzie powiatowym ( j. t. Dz. U. 2016 r. poz. 814 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W Statucie Powiatu Kolskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI1l81l999r. Rady

Powiatu Kolskiego z dnia 9 marca 1999r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kolskiego

(Dz. U. Województwa Wielkopolskiego Nr 16, poz. 271, zmiany w Dz. U. Województwa

Wielkopolskiego z 2001. Nr 142, poz. 2151, z 2002 r. Nr 25, poz. 812, z 2003r. Nr 1, poz.23,

z 2012 Dz. U. 20 12r. poz.1933 ) wprowadza się następującą zmianę: uchyla się

treść § 17 nin. Statutu.

§2

Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Powiatu



..

Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXII/21 0/2017

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 30 marca 2017r.

Proponowania zmiana do Statutu Powiatu Kolskiego polega na uchyleniu §17.

Zgodnie z sugestią audytora, normowanie zasad dostępu do dokumentów w statucie jednostki

samorządowej jest zbędne po wejściu w życie ustawy o dostępie do informacji publicznej.


	Page 1
	Titles
	§ 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	.. 

	Images
	Image 1



